
Kurze Strecke
Rang Stnr: Name Jhg. Verein Zeit

Schnupperklasse weiblich 1995-jünger
1 6 Gansterer Katja 1996 SU Trattenbach 07:06,7

Schnupperklasse männlich 1995-jünger
1 5 Reiter Lukas 1995 Würflach 06:15,5
2 16 Round Tobias 1995 Graz 07:02,7
3 15 Round Sammy 1996 Graz 09:15,2

Kinder I weiblich 1993-1994
1 4 Hartl Doris 1994 PSV-Leoben 05:09,2
2 3 Ofner Julia 1993 SU Trattenbach 05:49,3
3 12 Rennhofer Bianca 1993 SU Trattenbach 06:07,8
4 14 Schabauer Petra 1994 SU Trattenbach 06:46,5

Kinder I männlich 1993-1994
1 11 Wallner Michael 1993 Piesting 05:40,2
2 10 Wallner Mathias 1993 Piesting 05:45,5
3 1 Schabauer Alexander 1994 SU Trattenbach 06:18,0

Kinder II weiblich 1990-1992
1 2 Schabauer Sabine 1991 SU-Trattenbach 05:04,9

Kinder II männlich 1990-1992
1 7 Simeth Andreas 1990 SU Trattenbach 04:44,6
2 13 Schabauer Thomas 1990 SU Trattenbach 05:25,9
3 9 Itterlein Marco 1992 FF Schiltern 05:32,9
4 8 Ofner Florian 1991 SU Trattenbach 06:02,6

Vereinsmeisterin Kurze Strecke
Rang Stnr: Name Jhg. Verein Zeit

1 2 Schabauer Sabine 1991 SU-Trattenbach 05:04,9
2 3 Ofner Julia 1993 SU Trattenbach 05:49,3
3 12 Rennhofer Bianca 1993 SU Trattenbach 06:07,8

Vereinsmeister Kurze Strecke
Rang Stnr: Name Jhg. Verein Zeit

1 7 Simeth Andreas 1990 SU Trattenbach 04:44,6
2 13 Schabauer Thomas 1990 SU Trattenbach 05:25,9
3 8 Ofner Florian 1991 SU Trattenbach 06:02,6

Jüngste Teilnehmerin
6 Gansterer Katja 1996 SU Trattenbach 07:06,7
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Jüngster Teilnehmer
15 Round Sammy 1996 Graz 09:15,2

Lange Strecke
Rang Stnr: Name Jhg. Verein Zeit

Schüler I weiblich 1988-1989
Schüler I männlich 1988-1989

1 3 Hartl Thomas 1988 PSV-Leoben 33:54,1
2 6 Tauchner Mathias 1989 SU Trattenbach 42:39,5

Schüler II weiblich 1986-1987
1 4 Gansterer Doris 1987 SU Trattenbach 50:45,5

Schüler II männlich 1986-1987
1 5 Ofner Christoph 1987 SU Trattenbach 34:31,0

Jugend weiblich 1983-1985
1 7 Fuchs Sabine 1985 SU Trattenbach 45:09,5

Jugend männlch 1983-1985
1 1 Tisch Markus 1983 SU Trattenbach 31:12,1
2 8 Simeth Roman 1984 SU Trattenbach 33:43,1

Allgemeine Klasse weiblich 1973-1982
1 53 Wagner Maria 1978 SU Trattenbach 42:09,0
2 71 Round Regina 1973 Graz 51:45,6

Allgemeine Klasse männlich 1973-1982
1 57 Fischer Konrad 1975 SU Trattenbach 29:51,4
2 65 Gansterer Christian 1978 Kirchberg 30:19,0
3 59 Wallisch Bernhard 1981 MTB Krumbach 33:46,0
4 52 Tisch Robert 1974 SU Trattenbach 34:12,7
5 69 Lechner Fritz 1977 SU Trattenbach 35:58,8
6 68 Handler Johannes 1975 Lichtenegg 36:20,1
7 70 Körner Alexander 1977 Wr. Neustadt 37:42,2
8 67 Binder Dieter 1976 SU Trattenbach 38:03,7

Altersklasse I weiblich 1963-1972
1 54 Lechner Christine 1963 Seebenstein 43:58,4
2 62 Podlesak Petra 1968 Wien 46:36,4
3 58 Wallisch Monika 1963 MTB Krumbach 49:03,7

Altersklasse I männlich 1963-1972
1 55 Wallner Wolfgang 1964 SK-Hainfeld 26:51,8
2 56 Weinzettl Michael 1968 ATS Nurmi Ternitz 29:38,0
3 60 Ungerböck Peter 1965 Krumbach 29:49,6
4 64 Binder Karl 1971 SU Trattenbach 31:28,6
5 101 Reiter Stefan 1966 Würflach 32:10,3
6 63 Haslinger Ernst 1969 SV-Schottwien 34:28,2
7 61 Peczar Harald 1966 Mödling 40:25,8

Altersklasse II weiblich 1953-1962
1 116 Zottl Silvia 1959 St. Valentin 35:03,7
2 106 Posch Reinilde 1961 Schiltern 43:57,1
3 118 Paier Eva 1953 Plechis Powers Team 45:08,0
4 120 Pepelnik Gertraud 1956 SU Trattenbach 48:45,1

Rang Stnr: Name Jhg. Verein Zeit

Altersklasse II männlich 1953-1962
1 109 Posch Jakob 1960 LC-Ratten 32:50,7
2 114 Pucher Josef 1959 LT-Josefs Cafe 35:06,1



3 119 Aigner Josef 1960 SU Trattenbach 37:22,6
4 121 Pepelnik Johannes 1961 SU Trattenbach 37:59,5
5 110 Adelbauer Michael 1961 SV Semperit 39:32,0
6 107 Itterlein Josef 1958 FF Schiltern 40:41,2
7 108 Lechner Manfred 1961 Seebenstein 42:30,6
8 102 Gansterer Helmut 1958 SU Trattenbach 43:52,6

Altersklasse III weiblich 1952-älter
1 115 Holzbauer Hella 1942 HSV-Wr. Neustadt 44:40,5
2 124 Fischelmayer Christa 1947 Ternitz 57:02,0

Altersklasse III männlich 1952-älter
1 104 Ertl Werner 1951 Atus Judenburg 29:41,6
2 103 Schweifer Erwin 1952 HSV-Wr.Neustadt 30:44,5
3 117 Tiefengraber Heinz 1943 Plechis Powers Team 31:50,2
4 113 Höckerl Walter 1950 HSV-Wr.Neustadt 34:21,0
5 122 Gansterer Florian 1946 SU Trattenbach 37:35,7
6 123 Pöck Hans 1940 Schwechat 38:53,5
7 111 Puhr Johann 1948 SV-Semperit 42:15,2
8 105 Stuppacher Johann 1939 HSV-Wr.Neustadt 43:19,2
9 112 Stitz Alfred 1940 Semmering 46:31,1

Vereinsmeisterin Lange Strecke
Rang Stnr: Name Jhg. Verein Zeit

1 53 Wagner Maria 1978 SU Trattenbach 42:09,0
2 7 Fuchs Sabine 1985 SU Trattenbach 45:09,5
3 120 Pepelnik Gertraud 1956 SU Trattenbach 48:45,1

Vereinsmeister Lange Strecke
Rang Stnr: Name Jhg. Verein Zeit

1 57 Fischer Konrad 1975 SU Trattenbach 29:51,4
2 1 Tisch Markus 1983 SU Trattenbach 31:12,1
3 64 Binder Karl 1971 SU Trattenbach 31:28,6

Alpkogelmeisterin 2002
116 Zottl Silvia 1959 St. Valentin 35:03,7

Alpkogelmeister 2002
55 Wallner Wolfgang 1964 SK-Hainfeld 26:51,8

Ältester Teilnehmer
105 Stuppacher Johann 1939 HSV-Wr.Neustadt 43:19,2
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